Importe

total
84131503 IP 1 SERVICIO PRIMA NETA SEGURO

DE AUTOMOVILES O
CAMIONES

02 8,079.10 8,079.10

84131503 IP 1 SERVICIO GASTOS DE
EXPEDICION SEGURO
DE AUTOMOVILES O

CAMIONES

02 700.00 700.00

Subtotal: 8,779.10

IVA 16%: 1,404.66

Prima total: 10,183.76
Importe total con letra: Diez mil ciento ochenta y tres  pesos  76/100 M.N.

Emisor: 20312 Póliza: 20060611

Asesor:

Periodo cubierto: Desde el 07/10/2025 hasta el 07/02/2026

No. de serie del certificado digital: 00001000000711043467 Fecha y hora de expedición: 2025-10-07 16:01:41

No. de Serie del certificado del SAT: